

LOUNAIHÄMEEN AGRONOMIT RY

Hyvät Lounais-Hämeen agronomit ry:n jäsenet,

Tämän jäsenkirjeen aiheina ovat yhdistyksen kokous ja joulukuussa järjestettävä lähiruokatapahtuma. Jäsenet, olkaa hyvät ja käyttäkää hyväksenne yhdistyksemme tarjoamat tilaisuudet!

Yhdistyksen vuosikokous Elix Oil Oy:ssä



Lounais-Hämeen agronomien vuosikokous pidetään **maanantaina 20.11.2017 klo 17:30** Elix Oil Oy:n tiloissa Somerolla, Joensuuntie 49. Kokouksen lisäksi pääsemme tutustumaan Suomen johtavaan pellavanjalostajaan Elix Oil Oy:hyn. Lisätietoja yhtiöstä: www.elixi.fi

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät, liitteenä olevan esityslistan mukaiset asiat.

Ilmoita osallistumisestasi sihteerille, sähköposti merja.myllys@luke.fi, puh. 040 577 8567 mielellään viimeistään perjantaina 17.11. Kokoukseen ei ole yhteiskuljetusta, mutta sihteerit järjestele kimpakyytiporukoita halukkaille. Ilmoita siis kyytitarpeistasi.

Lähiruokatapahtuma Hyvää läheltä – hyvää lähelle

Lounais-Hämeen agronomit ja Lions Club Forssa/Jokivarsi järjestävät yhdessä lähiruokatapahtuman Agronomiliiton 120-vuotisjuhlavuoden ja kansainvälisen Lions-järjestön 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi itsenäisen Suomen 100-vuotisjuhlavuonna!

Kaikille avoin tapahtuma järjestetään Forssan Citymarketin liiketiloissa 1.–23.12.2017. Tapahtuman avaa Ruokatieto Yhdistyksen toiminnanjohtaja Tiina Lampisjärvi avajaistilaisuudessa 1.12.2017 klo 18. Hyvät jäsenemme, tervetuloa tutustumaan lähiruokayrittämiseen ja kokemaan makujen maailma!



**Hyvää läheltä
- Hyvää lähelle**

**SUOMI
KASVAA
RUOASTA**

Tule tutustumaan lähiruokayrittämiseen ja koe makujen maailma avaustilaisuudessa Forssan Citymarketissa 1.12. klo 18!

Illan järjestävät Lions Club Forssa/Jokivarsi ja Lounais-Hämeen agronomit.

Tilaisuus on avaus kolmen viikon lähiruokatapahtumalle 1.–23.12., jossa 1. viikon teema on Suomi 100 vuotta, 2. viikko on Lasten viikko ja 3. Jouluviikko!

Tapahtuma on avaustilaisuuden jälkeen avoinna ma-pe klo 12–20, la 9–17 ja su 12–17. Luvassa on vaihtelevia ja mielenkiintoisia ohjelmanumeroita sekä myynnissä lähiruokayrittäjien herkkuja.

Tuotto käytetään lähialueen nuorten harrastustoiminnan tukemiseen.

Hyvää läheltä – hyvää lähelle yhdistää ruokaosaamisen maineikkaan tradition moderniin yrittämiseen. Tarjolla makuja ja elämyksiä!
Tervetuloa!

Lisätietoja avaustilaisuudesta ja tapahtumaviikoista:
www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/lounais-hameen-agronomit/

MISSÄ TARVE
SIELLÄ LION
Suomi
Finland
100
AGRONOMILIITTO
Agronomförbundet
120
VUOTTA

Tapahtuman
mainos
julkaistiin
Alimenta-
lehdessä
2.11.2017.

Menneitä tapahtumia

Agronomiliiton 120-vuotisjuhlaan järjestetyssä yhteiskuljetuksessa oli yhdeksän osallistujaa. Heidän lisäksi juhlassa oli muutama yhdistyksen jäsen omin kyydein. Saimme olla mukana hienossa juhlassa!

Lounais-Hämeen agronomien hallitus toivottaa kaikille hyvää alkutalvea!

puheenjohtaja Juha Pirkkamaa, jpirkkamaa@gmail.com, puh. 040 580 3692

sihteeri Merja Myllys, merja.myllys@luke.fi, puh. 040 577 8567

Matleena Haapa

Mira Jääskeläinen

Oiva Niemeläinen (varapuheenjohtaja)

Merja Vainio (taloudenhoitaja)

Yhdistyksen nettisivut: www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/lounais-hameen-agronomit/

Sivuilla on mm. runsaasti valokuvia tapahtumistamme.